
拳士保護者各位

井上 昌彦拳士

おやこ練習会について

南草津拳法クラブ

井上昌彦

爽春の候、拳士及び保護者の皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し

上げます。

平素はスポーツ拳法に対し、多大なるご理解とご協力を賜りまして、心より申

し上げます。

さて、長らく開催出来ていませんでしたが、過去ご好評をいただいた「おやこ

練習会」を企画いたしました。保護者の皆様と子供たちがいっしょになって、

護身術をご体験いだだければと思います。またご兄弟やご姉妹、ご友人もお誘

い合わせの上、ぜひともご参加いただければ幸いです。お忙しいとは存じます

が、よろしくお願い致します。

記

■おやこ練習会

日時 ４月１１日（土） １７：3０～１９：１０

場所 南笠東市民センター

内容 基本技の突き蹴りに加え、護身術としての受け、反撃、

柔法などを子供たちといっしょに体験していただきます。

なお、当日は動きやすい服装でご参加ください。

お子様の日頃の練習への取り組みや、成長の足跡をぜひご覧ください！

http://minamikusatsu.sportskempo.com

https://www.facebook.com/minamikusatsukempo

「南草津拳法クラブ」や「南草津 護身術」で検索してもらうと一番に表示さ

れます。画像について、ご意見ご要望ございましたらご連絡ください。


